

MĚSTSKÝ ÚŘAD NÝŘANY

pracoviště Plzeň, Americká 39, Plzeň PSČ 304 66
VEDOUcí PRACOVIŠTĚ PLZEŇ

VÁŠ DOPIS ZN:
ZE DNE:

VYŘIZUJE: JUDr. Luboš Duchek
TEL.: 377 168 003
FAX: 377 168 002
E-MAIL: lubos.duchek@nyrany.cz

PODEPISUJE: JUDr. Luboš Duchek
FUNKCE: vedoucí pracoviště

ČÍSLO JEDNACÍ: VPP-DUC/4011/2022
DATUM: 3. 2. 2022
POČET LISTŮ PŘÍLOH :
POČET SVAZKŮ PŘÍLOH:

330 38 Uněšov

Odpověď na žádost ze dne 19. 1. 2022

Vážený pane,

na základě vaší žádosti ze dne 19. 1. 2022 o podání informací dle zákona č. 106/1999 Sb., vám sdělujeme níže uvedené údaje:



1. Jakým byl důvod, že v celé sérii zde oznamovaných i řešených přestupků dle § 60/11 - § 125c)1k) zákona č.361/2000 Sb. v období jak před datem 5.5.2018 i po tomto datu, byl takto i oznamovaný protiprávní děj přetvořen na přestupek dle § 13/1 - § 27/1f) zákona č.246/1992 Sb.

k němuž neměl správní orgán MěÚ Nýřany-OŽP ani žádnou indicii, natož důkaz a to po celou dobu řízení o přestupku ?

ODPOVĚĎ: O právní kvalifikaci projednávaného přestupku rozhoduje správní orgán, který danou věc projednává. Tato právní kvalifikace se může upřesnit či změnit i v průběhu řízení na základě provedeného dokazování. Zde se další okolnosti nepodařily zjistit z důvodu obstrukčního chování svědka, který odmítal podat svědeckou výpověď. Vyjádření zasílaná e-mailem nemohou v žádném případě nahradit podání svědecké výpovědi, a nemají tak procesní význam.

2. Která konkrétní odpovědná, úřední osoba na MěÚ Nýřany-OŽP mně k přestupku dle § 13/1 - § 27/2f) zákona č.246/1992 Sb., ke kterému mohlo

dojít pouze a jen v chovu psů v objektu  uvedla do právního postavení svědka a to až do zastavení řízení dne 27.4.2019 ?

ODPOVĚĎ: Řízení vedla  Další oprávněnou úřední osobou byl  O těchto skutečnostech jste již byl v minulosti informován (např. v odpovědi na žádost ze dne 2. 12. 2021). Na stále stejnou otázku tedy poskytneme stále stejnou odpověď.

S pozdravem

JUDr. Luboš Duchek
vedoucí pracoviště Plzeň

TELEFON
377 168 000

FAX
377 168 002

BANKOVNÍ SPOJENÍ
Komerční banka Plzeň
výdajový účet: 27-9186490247/0100
příjmový účet: 27-9186450237/0100

IČO
00 258 199
DIČ
CZ00258199

E – MAIL : posta@nyrany.cz